ГЛАВА \k+J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %jf ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении измененияв Указ ПрезидентаУдмуртскойРеспублики

от 22 ноября 2011 года № 228 «Об Антитеррористической комиссии

Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах

постановляю:

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 22 ноября

2011 года № 228 «Об Антитеррористической комиссии Удмуртской

Республики» изменение, признав пункт 2 утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Удмуртской Республики ^ЩХ ^.В. Соловьев

г. Ижевск

27 мая 2016 года

№101